СОВЕТ
ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГЕОРГИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

21 февраля 2012 года                     станица Георгиевская                         №   142

О внесении изменений
 и дополнений в решение Совета депутатов муниципального образования Георгиевского сельсовета № 139 от 20 декабря 2011 года «О бюджете муниципального образования Георгиевского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края на 2012 год»

Руководствуясь статьями 35, 52, 53, 55 Федерального Закона от 6 октября 2003 года № 131 ФЗ – «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 9, 11, 14, 64 и   142 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии со статьями 25, 51, 52 Устава муниципального образования Георгиевского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края, Совет депутатов муниципального образования Георгиевского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края второго созыва,

РЕШИЛ:

1.Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального образования Георгиевского сельсовета № 139  от 20 декабря 2011 года « О бюджете муниципального образования Георгиевского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края на 2012 год».

2. Приложения № 1, № 7 изложить в новой редакции.

3.Опубликовать в периодическом печатном издании  органов и должностных лиц местного самоуправления муниципального образования Георгиевского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края  «Вестник  Георгиевского сельсовета».

4.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, экономической политике, налогам, аграрным вопросам, земле, природопользованию  /Машкин С.А./

    5.Настоящее решение вступает в силу с момента его официального  опубликования.

Глава муниципального образования

Георгиевского сельсовета

Ю.А. Талащенко

                                                                   Приложение 1

                                                                  к решению Совета депутатов

                                                                   муниципального образования

                                                             Георгиевского сельсовета

                                                          Кочубеевского района

                                                        Ставропольского края

От21.02.2012г№142
ПОСТУПЛЕНИЯ

средств из источников финансирования дефицита

местного бюджета на 2012 год

(тыс. рублей)
	Наименование
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Сумма

	1
	2
	3

	Всего расходов бюджета муниципального образования Георгиевского сельсовета
	-
	8 195,33

	Всего доходов бюджета муниципального образования Георгиевского сельсовета
	-
	8 195,33

	Дефицит бюджета муниципального образования Георгиевского сельсовета
	-
	1 144,59

	Всего источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Георгиевского сельсовета
	-
	1 144,59

	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	201 01 05 00 00 00 0000 000
	1 144,59

	Увеличение остатков средств бюджетов
	201 01 05 00 00 00 0000 500
	-8 195,33

	Увеличение прочих остатков средств бюджетов
	201 01 05 02 00 00 0000 500
	-8 195,33

	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов
	201 01 05 02 01 00 0000 510
	-8 195,33

	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджета субъекта Российской Федерации
	201 01 05 02 01 10 0000 510
	-8 195,33

	Уменьшение остатков средств бюджетов
	201 01 05 00 00 00 0000 600
	9 339,92

	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов
	201 01 05 02 00 00 0000 600
	9 339,92

	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов
	201 01 05 02 01 00 0000 610
	9 339,92

	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджета субъекта Российской Федерации
	201 01 05 02 01 10 0000 610
	9 339,92

______________________________